



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 23/146 /2021

Wrocław, dnia 06.05.2021r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa leków znieczulających*”.

INFORMACJA NR 1

Pytanie 1 – Pakiet nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 4 pozycja nr 1 na zmianę postaci proponowanego preparatu z ampulek na fiołki?

Odpowiedź: *Zamawiający w opisie pakietu (kolumna: opis preparatu) zaznaczył, że oczekuje zaoferowania fiolek..*

Pytanie 2 – Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę postać fiołka? (dostępna postać na rynku)

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie 3 – Pakiet nr 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę Propofol 1% MCT/LCT ,20ml,emuls.do wstrz,inf., 5 amp w ilości 2500 op.?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie 4 – Pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści wycenę postać amp.? (dostępna postać na rynku)

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie 5 – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę postać amp? (dostępna postać na rynku)

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie 6 – Formularz asortymentowo -cenowy

Czy Zamawiający miał na myśli w kolumnie Ilość szt./opak wycenę ilość opakowań wg opisu preparatu?

Odpowiedź: *Zamawiający modyfikuje zapisy w pakietach poprzez doprecyzowanie, iż do wyceny Wykonawca winien przyjąć cenę opakowania a nie pojedynczej sztuki. Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.*

Pytanie 7 – Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający dopuści w kolumnie Cena netto 1 szt/opak/, Cena brutto 1 szt/opak -wycenę Cenę jedn.netto/Cena jedn. brutto za Opakowanie ?


Odpowiedź: *Zamawiający modyfikuje zapisy w pakietach poprzez doprecyzowanie, iż do wyceny Wykonawca winien przyjąć cenę opakowania a nie pojedynczej sztuki. Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.*

Pytanie 8

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę sztuk czy opakowań w pakietach nr 1,2,3,4,5 - kolumna w arkuszu ilość szt./opak.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w pakietach poprzez doprecyzowanie, iż do wyceny Wykonawca winien przyjąć cenę opakowania a nie pojedynczej sztuki. Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.


Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska


KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Romana Kamora

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak